
COMUNE DI ARGUSTO
Provincia di Catanzaro

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 24 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

del 21.12.2018

L'anno duemiladiciotto, il giorno ventuno del mese di dicembre, alle ore 18.20, nella sala delle adunanze del
Comune suddetto, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di leggi, in sessione
straordinaria e pubblica in prima convocazione.

Fatto l’appello nominale risultano presenti i signori:

N. COGNOME E NOME CARICA RICOPERTA PRESENTE ASSENTE

1. MATOZZO Valter Sindaco SI ==
2. BERTUCCI Angelo Raffaele Consigliere SI ==
3. AIELLO Rosella Consigliere SI ==
4. AMABILE Maria Antonietta Consigliere SI ==
5. FERA Angelo Consigliere SI ==
6. SANTORO Fernando Consigliere SI ==
7. PERSAMPIERI Francesco Ilario Consigliere == SI
8. RENDA Francesco Consigliere == SI
9. GARIERI Francesco Consigliere SI

I
==

10. FACCIOLO Rosaria Consigliere SI ==
11. CRASA’ Luigi Consigliere SI ==

In carica n.11 compreso il Sindaco Presenti n.9 Assenti n.2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Alessandro Ursino.
La convocazione del Consiglio è stata disposta dal Sindaco, il quale, ai sensi dell’art. 40, comma 5, del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267, assume la presidenza della seduta.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta e pone in discussione il primo punto
all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione del Sindaco – Presidente;

Visti i verbali n. 20, 21, 22 e 23 delle deliberazioni del Consiglio Comunale della seduta del

03/08/2018;

Riconosciuta la rispondenza degli stessi alle risultanze della seduta;

Ritenuto di poter dare per letti ed approvati nel testo i predetti verbali;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

1. di CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di APPROVARE integralmente e dare per letti nel testo, i verbali n. 20, 21, 22 e 23 delle

deliberazioni del Consiglio Comunale della seduta del 03.08.2018.



Approvato e sottoscritto

Il Sindaco-Presidente Il Segretario Comunale
F.to Arch. Valter Matozzo F.to Dott. Alessandro Ursino

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi

(art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) in data

Il Segretario Comunale
Dott. Alessandro Ursino

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:

!_! è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000;

!_! è divenuta esecutiva il __________________, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000).

Data

Il Segretario Comunale
Dott. Alessandro Ursino


